

5 soveværelse Grottehus til salg i Estepona, Málaga

1.175.000€



Casa Estrella er en charmerende rustik land villa beliggende i det fredfyldte område Selwo, tæt på Platinum Hills på Estepona's New Golden Mile. Denne hyggelige finca-stil ejendom tilbyder komplet privatliv og ro, med syd til vestvendte orienteringer, der giver en fantastisk udsigt over kysten og Middelhavet. Ejendommen er centralt beliggende ved siden af Selwo vild park og er blot et par minutter væk fra stranden, forskellige faciliteter og centrum af Estepona. Derudover er det inden for gåafstand til Atlas American School, hvilket gør det til en ideel beliggenhed for familier.

Villaen har et rummeligt bygget areal på 340m² og ligger på en stor grund på 2.500m². Det har fem soveværelser og fire badeværelser, sammen med et gæstetoilet. Det store soveværelse er en suite og omfatter et påklædningsområde, mens de fire ekstra værelser er velindrettede med tre badeværelser til at dele. Entréen fører til en indbydende opholdsstue komplet med pejs, separat spiseplads og et fuldt udstyret moderne køkken. Fra de levende områder er der direkte adgang til både overdækket og åbne terrasser, som omfatter en jacuzzi til ultimativ afslapning.

Den udendørs plads i Casa Estrella er lige så imponerende, med en privat pool omgivet af flere chill-out områder og en moden, frodig have. Det overdådige terrasseområde på 430m² giver rigelig plads til udendørs underholdning og nyde det smukke middelhavsklima. Til parkering er der en bilport, der rummer to biler.

Yderligere funktioner i denne ekstraordinære ejendom omfatter gas centralvarme, aircondition, solvand opvarmning og eget vand godt. Casa Estrella giver en unik mulighed for at eje en smuk rustik villa i en af Esteponas mest eftertragtede steder. Det er et must-see for alle, der leder efter en privat, rolig og bekvemt placeret hjem på Costa del Sol.

🛏 5 soveværelser
📏 2.500m² Grundstørrelse

🚿 4 badeværelser
🏊 Svømmepøl

🏠 340m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/